
Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

Categoria SENIOR FINALI

CLASS. Nome Società Fune Palla Nastro Clavette TOTALE
1 Bianchetti Paola BRIXIA BS 14,275 16,000 14,925 15,475 60,675
2 Cantaluppi Julieta FABRIANO 15,575 15,300 14,475 15,225 60,575
3 Zancanaro Beatrice ARDOR PD 15,025 14,675 13,925 16,225 59,850
4 Arbore Vanessa AURORA F 14,875 14,775 14,525 14,925 59,100
5 Menassi Sara BRIXIA BS 14,325 14,800 12,800 15,450 57,375
6 Prece Nicole VIR.GALL 14,025 14,000 12,650 13,675 54,350

Bertolini.M
Categoria SENIOR FINALI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

Categoria SENIOR SEMIFINALI

CLASS. Nome Società Fune Palla Nastro Clavette TOTALE
1 Cantaluppi Julieta FABRIANO 15,575 15,300 14,475 45,350
2 Bianchetti Paola BRIXIA BS 14,275 16,000 14,925 45,200
3 Arbore Vanessa AURORA F 14,875 14,775 14,525 44,175
4 Zancanaro Beatrice ARDOR PD 15,025 14,675 13,925 43,625
5 Menassi Sara BRIXIA BS 14,325 14,800 12,800 41,925
6 Prece Nicole VIR.GALL 14,025 14,000 12,650 40,675
7 Bricarello Vittoria BIELLA 14,325 14,200 11,875 40,400
8 Furini Alessia ESTEN.FE 14,075 12,975 12,825 39,875
9 Ansaloni Laura ESTEN.FE 13,850 13,475 12,375 39,700

10 Mancini Ilaria RICCIONE 13,400 13,675 12,450 39,525
11 Mishenina Anastasia RIT.PIEM 13,175 14,400 10,825 38,400
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Categoria SENIOR SEMIFINALI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

Categoria SENIOR QUALIFICAZIONI

CLASS. Nome Società Fune Palla Nastro Clavette TOTALE
1 Cantaluppi Julieta FABRIANO 15,575 15,300 30,875
2 Bianchetti Paola BRIXIA BS 14,275 16,000 30,275
3 Zancanaro Beatrice ARDOR PD 15,025 14,675 29,700
4 Arbore Vanessa AURORA F 14,875 14,775 29,650
5 Menassi Sara BRIXIA BS 14,325 14,800 29,125
6 Bricarello Vittoria BIELLA 14,325 14,200 28,525
7 Prece Nicole VIR.GALL 14,025 14,000 28,025
8 Mishenina Anastasia RIT.PIEM 13,175 14,400 27,575
9 Ansaloni Laura ESTEN.FE 13,850 13,475 27,325

10 Mancini Ilaria RICCIONE 13,400 13,675 27,075
11 Furini Alessia ESTEN.FE 14,075 12,975 27,050
12 Pagliaccia Desiree ARMO CH 12,675 13,700 26,375
13 Lolini Silvia PRATO 11,850 14,150 26,000
14 Cignoni Silvia GIGLIO M 12,550 13,250 25,800
15 Palumbo Roberta ESTEN.FE 12,200 13,525 25,725
16 Sarritzu Silvia RITMICA 11,900 13,700 25,600
17 Santi Chiara ARCO PO 13,875 11,625 25,500
18 Coccia Teresa PESARO 12,225 12,900 25,125
19 Savrayuk Anzhelika PERUGIA 11,475 12,875 24,350
20 Santoro Vania ARBOSEI 11,500 12,125 23,625
21 Gullotti Luisa MEETING 8,300 8,925 17,225
22 Citrano Susanna MEETING 7,150 7,225 14,375
23 Smiraglia Cristiana ADEF CEN 0,000
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Categoria SENIOR QUALIFICAZIONI



Campionato di Categoria
Organizzato da:Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)     14-15 maggio 2005

Categoria JUNIORES 1° Fascia FINALI

CLASS. Nome Società Clavette Nastro Fune Cerchio TOTALE
1 Sganzerla Olga Comense Como 13,450 11,825 13,275 38,550
2 Alicata Terranova Mar Hobbysport Floridia 13,050 11,100 13,875 38,025
3 Carluccio Giada Nervianese 13,400 11,500 12,825 37,725
4 Fogliata Stefania Brixia Brescia 13,200 11,275 12,850 37,325
5 Miola Lucia Ardor Padova 12,825 12,100 12,250 37,175
6 Buratti Erika Ginn. Fabriano 12,150 11,625 12,925 36,700

Bertolini.M
Categoria JUNIORES 1° Fascia FINALI



Campionato di Categoria
Organizzato da:Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)     14-15 maggio 2005

Categoria JUNIORES 1° Fascia QUALIFICAZIONI

CLASS. Nome Società Clavette Nastro Fune Cerchio TOTALE
1 Sganzerla Olga Comense Como 13,450 11,825 25,275
2 Miola Lucia Ardor Padova 12,825 12,100 24,925
3 Carluccio Giada Nervianese 13,400 11,500 24,900
4 Fogliata Stefania Brixia Brescia 13,200 11,275 24,475
5 Alicata Terranova Mar Hobbysport Floridia 13,050 11,100 24,150
6 Buratti Erika Ginn. Fabriano 12,150 11,625 23,775
7 Belli Sara Motto Viareggio 11,625 11,050 22,675
8 Petrucci Martina Flaminio Roma 11,600 10,850 22,450
9 Lombardo Suprana Ginn. Riccione 11,775 10,175 21,950

10 Bosco Cristina Ginn. Fabriano 10,150 10,300 20,450
11 Polimeno Martina Danza Ginn.Roccad. 10,050 9,500 19,550
12 Arena Maria Hobbysport Floridia 10,025 8,850 18,875
13 Chiodari Silvia Virtus Gallarate 0,000

Bertolini.M
Categoria JUNIORES 1° Fascia QUALIFICAZIONI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

Categoria JUNIORES 2° Fascia FINALI

CLASS. Nome Società Clav. Nastro Cerchio Fune TOT.
1 Ianni Chiara Arm.Chieti 13,550 13,825 14,350 13,050 54,775
2 Mori Martina M.Varchi 15,000 13,325 13,725 12,150 54,200
3 Caccianini Elisa Arm.Chieti 13,975 13,300 13,425 13,300 54,000
4 Gironi Elisa M.Varchi 13,850 12,975 13,075 14,075 53,975
5 Dalla Pellegrina LuciaBrixia 14,775 13,275 13,375 12,275 53,700
6 Galtarossa Giulia Ardor PD 13,025 13,325 12,650 13,250 52,250

Bertolini.M
Categoria JUNIORES 2° Fascia FINALI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

Categoria JUNIORES 2° Fascia SEMIFINALI

CLASS. Nome Società Clav. Nastro Cerchio Fune TOT.
1 Mori Martina M.Varchi 15,000 13,325 13,725 42,050
2 Ianni Chiara Arm.Chieti 13,550 13,825 14,350 41,725
3 Dalla Pellegrina LuciaBrixia 14,775 13,275 13,375 41,425
4 Caccianini Elisa Arm.Chieti 13,975 13,300 13,425 40,700
5 Gironi Elisa M.Varchi 13,850 12,975 13,075 39,900
6 Galtarossa Giulia Ardor PD 13,025 13,325 12,650 39,000
7 Scarafoni Alessia Fabriano 13,325 11,675 13,225 38,225
8 Gatti Laura Brixia 13,675 11,450 12,925 38,050
9 Pittari Jessica Cuneo 13,375 12,450 12,150 37,975

10 Colzani Paola Desio 13,075 11,575 12,925 37,575
11 Anrò Marta Biella 13,400 12,000 12,000 37,400
12 Ravasio Silvia Desio 12,525 11,725 12,600 36,850
13 Patelli Laura Riccione 11,500 12,575 12,625 36,700
14 Rispoli Federica Arboseido 13,375 12,275 10,675 36,325

Bertolini.M
Categoria JUNIORES 2° Fascia SEMIFINALI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

Categoria JUNIORES 2° Fascia QUALIFICAZIONI

CLASS. Nome Società Clav. Nastro Cerchio Fune TOT.
1 Mori Martina M.Varchi 15,000 13,325 28,325
2 Dalla Pellegrina LuciaBrixia 14,775 13,275 28,050
3 Ianni Chiara Arm.Chieti 13,550 13,825 27,375
4 Caccianini Elisa Arm.Chieti 13,975 13,300 27,275
5 Gironi Elisa M.Varchi 13,850 12,975 26,825
6 Galtarossa Giulia Ardor PD 13,025 13,325 26,350
7 Pittari Jessica Cuneo 13,375 12,450 25,825
8 Rispoli Federica Arboseidon 13,375 12,275 25,650
9 Anrò Marta Biella 13,400 12,000 25,400

10 Gatti Laura Brixia 13,675 11,450 25,125
11 Scarafoni Alessia Fabriano 13,325 11,675 25,000
12 Colzani Paola Desio 13,075 11,575 24,650
13 Ravasio Silvia Desio 12,525 11,725 24,250
14 Patelli Laura Riccione 11,500 12,575 24,075
15 Pascarella Federica Arboseidon 12,650 11,325 23,975
16 Marini Eleonora A.S.Etoile 11,975 11,975 23,950
17 Leporoni Martina Fabriano 11,925 11,975 23,900
18 Marcolini Sara Aur.Fano 12,100 11,750 23,850
19 Longo Veronica ASU 12,450 11,350 23,800
20 Cinquini Assunta Viareggio 11,600 10,725 22,325
21 Fraternali Dalila Riccione 11,100 10,975 22,075
22 Pagnini Marta Etruria PO 12,575 9,400 21,975
23 Ferraiuolo Eleonora Rho 11,725 9,850 21,575
24 Milani Chiara Arcob. PO 11,375 9,525 20,900
25 Bevilacqua Simona GravinaCT 10,325 9,000 19,325
26 Rossitto Vanessa Floridia 9,225 9,325 18,550
27 Puleo Irene MeetingPA 7,700 7,375 15,075

Bertolini.M
Categoria JUNIORES 2° Fascia QUALIFICAZIONI



Campionato nazionale di categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede svolgimento: Palazzetto di Latisana  14-15 maggio 2005

Categoria ALLIEVE 1° Fascia FINALI

Class. Nome Società C.L. Fune Palla TOT.
1 Zavoli Alessia Ginn. Riccione 7,775 8,200 8,275 24,250
2 Schiavi Valeria SportLife A.Piceno 8,400 7,475 7,350 23,225
3 Cianferoni Chiara P.Micca Biella 7,850 7,175 8,125 23,150
4 Romano Silvia La Maddalena 8,200 7,175 7,625 23,000
5 Ceni Sofia Poseidon Salerno 8,075 7,350 7,375 22,800
6 Cinquini Marta Cuneo Ginnastica 8,475 6,975 7,275 22,725

Bertolini.M
Categoria ALLIEVE 1° Fascia QUALIFICAZIONI



Campionato nazionale di categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede svolgimento: Palazzetto di Latisana  14-15 maggio 2005

Categoria ALLIEVE 1° Fascia QUALIFICAZIONI

Class. Nome Società C.L. Fune Palla TOT.
1 Zavoli Alessia Ginn. Riccione 7,775 8,200 15,975
2 Schiavi Valeria SportLife A.Piceno 8,400 7,475 15,875
3 Cinquini Marta Cuneo Ginnastica 8,475 6,975 15,450
4 Ceni Sofia Poseidon Salerno 8,075 7,350 15,425
5 Romano Silvia La Maddalena 8,200 7,175 15,375
6 Cianferoni Chiara P.Micca Biella 7,850 7,175 15,025
7 Tento Giulia Valentia 8,050 6,875 14,925
8 Montanari Ilaria Edera Ravenna 7,450 7,125 14,575
9 Ninu Veronica La Maddalena 8,125 6,300 14,425
10 Matera Elisa Vicenza Ginnastica 7,650 6,700 14,350
11 Di Martino Ilenia Studio10 Chieti 8,200 5,825 14,025
12 Conforti Chiara Stella Azz.Ponted. 7,400 6,500 13,900
13 Fanini Veronica SportLife A.Piceno 7,100 6,550 13,650
14 Molinaro Rosa M. Ginn.Metelliana 6,675 4,900 11,575
15 Rispoli Roberta Floros 6,275 4,300 10,575

Bertolini.M
Categoria ALLIEVE 1° Fascia QUALIFICAZIONI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

CATEGORIA ALLIEVE 2° FASCIA FINALI

CLASS.       NOME SOCIETA' CORPO L. CERCHIO CLAVETTENASTRO TOTALE
1 ZUCCA MARGHERITAFORZA E CORAGGIO 7,975 7,875 7,625 7,675 31,150
2 FEBBO FEDERICA ARMONIA CH 8,475 7,525 7,750 6,775 30,525
3 BINI CAMILLA AURORA FANO 8,100 7,750 7,950 6,425 30,225
4 FRANZINI PAOLA FORZA E CORAGGIO 7,875 7,550 7,600 7,075 30,100
5 DE PALO GIULIA PIETRO MICCA 7,600 7,925 7,750 6,750 30,025
6 PRIVITERA CHIARA GRAVINA CATANIA 8,050 7,750 7,650 5,775 29,225

Bertolini.M
CATEGORIA ALLIEVE 2° FASCIA FINALI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

CATEGORIA ALLIEVE 2° FASCIA SEMIFINALI

CLASS.       NOME SOCIETA' CORPO L. CERCHIO CLAVETTENASTRO TOTALE
1 BINI CAMILLA AURORA FANO 8,100 7,750 7,950 23,800
2 FEBBO FEDERICA ARMONIA CH 8,475 7,525 7,750 23,750
3 ZUCCA MARGHERITAFORZA E CORAGGIO 7,975 7,875 7,625 23,475
4 PRIVITERA CHIARA GRAVINA CATANIA 8,050 7,750 7,650 23,450
5 DE PALO GIULIA PIETRO MICCA 7,600 7,925 7,750 23,275
6 FRANZINI PAOLA FORZA E CORAGGIO 7,875 7,550 7,600 23,025
7 CROCE M.CHIARA ARMONIA CH 7,575 7,200 7,625 22,400
8 ALVAU FRANCESCA RITMICA 2000 7,900 7,175 7,175 22,250
9 PERONA MARGHERI PIETRO MICCA 7,600 6,975 7,600 22,175

10 PEEBES ILARIA AURORA MONTEVA 7,300 7,500 7,300 22,100
11 DE MURI INDIA STELLA DEL MARE 7,550 7,725 6,825 22,100
12 MORONI BENEDETTAARCOBALENO 7,925 6,775 7,375 22,075
13 ABISSINO LISA OLIMPIA SENAGO 7,275 7,575 6,625 21,475

Bertolini.M
CATEGORIA ALLIEVE 2° FASCIA SEMIFINALI



Campionato di Categoria
Organizzato: Ass.Sportiva Udinese
Sede: Palazzetto di Latisana (Ud)      14-15 maggio 2005

CATEGORIA ALLIEVE 2° FASCIA QUALIFICAZIONI

CLASS.       NOME SOCIETA' CORPO L. CERCHIO CLAVETTENASTRO TOTALE
1 FEBBO FEDERICA ARMONIA CH 8,475 7,525 16,000
2 BINI CAMILLA AURORA FANO 8,100 7,750 15,850
3 ZUCCA MARGHERITAFORZA E CORAGGIO 7,975 7,875 15,850
4 PRIVITERA CHIARA GRAVINA CATANIA 8,050 7,750 15,800
5 DE PALO GIULIA PIETRO MICCA 7,600 7,925 15,525
6 FRANZINI PAOLA FORZA E CORAGGIO 7,875 7,550 15,425
7 DE MURI INDIA STELLA DEL MARE 7,550 7,725 15,275
8 ALVAU FRANCESCA RITMICA 2000 7,900 7,175 15,075
9 ABISSINO LISA OLIMPIA SENAGO 7,275 7,575 14,850

10 PEEBES ILARIA AURORA MONTEVA 7,300 7,500 14,800
11 CROCE M.CHIARA ARMONIA CH 7,575 7,200 14,775
12 MORONI BENEDETTAARCOBALENO 7,925 6,775 14,700
13 PERONA MARGHERI PIETRO MICCA 7,600 6,975 14,575
14 BORDIGNON BEATR VIS FAVARO VENETO 7,575 6,925 14,500
15 SERENI ELENA MOTTO VIAREGGIO 6,850 7,125 13,975
16 POLIDOROELEONORARMONIA CH 7,125 6,250 13,375
17 VIOLA ROSANNA SPORT LIFCLUB 6,500 6,700 13,200
18 BERNARDI FEDERIC CERCHI ABANO TER 6,650 6,525 13,175
19 MAZZOTTI GAIA EDERA RA 6,825 6,200 13,025
20 VALENTI ALINA BONAGIA PALERMO 6,700 6,275 12,975
21 STEFANI M.VITTORIAPANARO MODENA 6,150 6,625 12,775
22 CARTIA FRANCESCAGRAVINA CATANIA 6,625 6,150 12,775
23 CAPPUCCIO GIORGIALIB.ATHENA SIRACU 6,500 5,775 12,275
24 GALLI ALICE INZANI PR 6,450 5,800 12,250
25 CARRABINO MARTINHOBBY SPORT FLO 6,300 5,875 12,175

Bertolini.M
CATEGORIA ALLIEVE 2° FASCIA QUALIFICAZIONI


